ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с. ЗЕЛЕНОВКА М.Р. СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

№ 03 –18   от 30.08.2024 г.

О зачислении учащихся в 1-й класс ГБОУ ООШ с. Зеленовка

на 2024-2025 учебный год.

   В связи с заявлением родителей, согласно « Порядка  приема, перевода и отчисления

обучающихся в ГБОУ ООШ с. Зеленовка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Считать зачисленными в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся

под номерами обращений:

№ пп Внешний

регистрационный номер

Номер Дата и время

регистрации

1 - 36240/СЗ/2408291719
29.08.2024
12:25:27:255276

2 - 36240/СЗ/240830954
30.08.2024
10:09:48:515015

3 4236915799 36240/СЗ/2406302961
30.06.2024
21:11:20:116696

4 - 36240/СЗ/2408291470
29.08.2024
11:41:30:464643

5 4436241780 36240/СЗ/2408291639
29.08.2024
12:13:32:670937

6 - 36240/СЗ/2408291782
29.08.2024
12:36:45:145640

И. о. директора  ГБОУ ООШ с. Зеленовка: ___________________   /М. А. Алькина

		2024-08-30T15:12:40+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова